
UCHWAŁA NR LXXXI/587/2023 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), 

oraz na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że:

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę   816 114,64 zł

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę      8 322,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę   2 888 180,82 zł

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 603 284,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3, 4 i 5 do Uchwały nr LXXX/580/2023 Rady Powiatu Białostockiego z dnia

21 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2023 w zakresie: aktualizuje 

się limity wydatków inwestycyjnych na 2023 rok – załącznik nr 3, aktualizuje się przychody i rozchody 

budżetu w 2023 roku – załącznik nr 4, aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu w 2023 roku – załącznik nr 5, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2023 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3,

2) Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku po zmianach stanowi załącznik nr 4,

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023 roku po zmianach stanowi

załącznik nr 5.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 6.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem          216 620 970,97 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości       164 080 290,50 zł, 

dochody majątkowe w wysokości   52 540 680,47 zł, 

2) Plan wydatków ogółem  274 143 123,12 zł, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości        157 139 706,68 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości   117 003 416,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5375



3) Przychody ogółem  60 791 722,64 zł. 

4) Rozchody ogółem     3 269 570,49 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 57 522 152,15 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

1 184 147,82 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 26 986 688,00 zł, planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie

10 000 000,00 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 19 351 316,33 zł.

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczki do łącznej

kwoty 216 242,49 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Zenon Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5375



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXI/587/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 270 711,03 0,00 

własne 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 

10 840,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

12 500,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień   

2 110,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 680,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
78 320,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

56 261,03 0,00 

710 71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
10 000,00 0,00 

własne 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 

758 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
65 844,41 0,00 

własne 

  2760 
Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 
65 844,41 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe   5 426,84 0,00 

własne 
  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 
4 000,00 0,00 

  0921 1 426,84 0,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej 464 132,36 8 210,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5375



0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

762,00 0,00 

własne 

0830 Wpływy z usług 341 687,00 8 210,50 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
3 502,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 118 181,36 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społeczne 

0,00 111,74 

zlecone 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 111,74 

OGÓŁEM 

  w tym: 
816 114,64 8 322,24 

X – bieżące 759 853,61 8 322,24 

– majątkowe 56 261,03 0,00 

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5375



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXI/587/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Klasyfikacja 

Nazwa 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 331 535,06 113 085,06 

własne 

4300 Zakup usług pozostałych 218 450,00 0,00 

4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 112 522,06 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 563,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 085,06 0,00 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 21 525,00 

własne 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 525,00 

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00 

własne 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

750 75020 Starostwa powiatowe 21 525,00 0,00 

własne 

4300 Zakup usług pozostałych 21 525,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 9 225,00 

własne 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 225,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 110 878,95 

własne 

4810 Rezerwy 0,00 110 878,95 

801 80115 Technika 596 939,00 264 714,17 

własne 

3050 Zasądzone renty 0,00 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 300,00 11 354,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 574,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 100,00 43,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 21 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5375



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
24 781,00 27 329,00 

własne 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 149,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 903,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 158,00 55 503,17 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 21 959,00 

80116 Szkoły policealne 0,00 34 475,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 795,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 683,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 

4260 Zakup energii 0,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 850,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 047,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 43 000,00 17 317,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
43 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 917,00 

80120 Licea ogólnokształcące 467 881,00 203 964,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 125,00 80 468,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 297,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 544,00 5 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 11 500,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0,00 8 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 120,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5375



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 292,00 0,00 

własne 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 000,00 89 400,50 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 8 499,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
61 950,00 77 431,29 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 500,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 450,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000,00 731,29 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 8 200,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 71 493,00 1 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 293,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 100,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 2 934,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 934,00 

80195 Pozostała działalność 1 741,09 1 426,84 

4301 Zakup usług pozostałych 1 426,84 1 426,84 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
314,25 0,00 

851 85111 Szpitale ogólne 187 613,46 108 922,00 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5375



4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00 0,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

178 388,46 108 922,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej 727 457,21 173 461,35 

własne 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 999,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 999,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 450,27 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 564,00 23 602,87 

4220 Zakup środków żywności 17 124,00 80 000,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
10 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 79 749,21 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 93 074,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 103,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 924,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 638,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 63,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 508,21 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
10 920,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5375



4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 26 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 10 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 111,74 

zlecone 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 111,74 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
303 083,00 326 846,88 

własne 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
0,00 264 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 734,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 043,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 892,00 43,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 373,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 615,73 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
19 908,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 860,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 316,00 48 691,15 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0,00 8 204,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 43 963,00 17 792,00 

własne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 974,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 161,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 2 200,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
0,00 2 200,00 

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 839,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700,00 3 161,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0,00 70,00 

855 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
20 000,00 118 074,00 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5375



3110 Świadczenia społeczne 0,00 49 498,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 48 576,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 

OGÓŁEM 

  w tym: 
2 888 180,82 1 603 284,78 

X – bieżące 2 596 707,30 1 494 362,78 

– majątkowe 291 473,52 108 922,00 

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5375



 

 

 Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXXI/587/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 

(gmina) 

Jednostka 

realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 

zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 

zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 
powiatu  

w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 
trakcie roku 

2023 

Dział 600; Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 144 151 488,56 8 579 727,11 16 281 524,17 

R 70 017 959,42 

80 729 413,93 

R 5 570 069,63 

P 30 290 159,82 P 2 671 660,00 

G 20 033 105,48 G 2 898 409,63 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 19 694 694,12 Inne 0,00 

1 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1535B Białystok - Kruszewo na 
odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1538B do 
skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1537B i drogą gminną Nr 

106267B (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2021 

9 112 169,72 6 531 448,70 0,00 

R 
2 580 721,02 

2 580 721,02 

R 
0,00 

P 702 009,54 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 878 711,48 Inne (RFRD) 0,00 

2 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1548B Barszczewo - Ogrodniki 
(Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

122 206,65 24 600,00 0,00 

R 
97 606,65 

97 606,65 

R 
0,00 

P 48 803,33 P 0,00 

2023 

G 48 803,32 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

3 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1552B przejście przez m. Pańki 
(Gm. Choroszcz)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

97 293,00 7 011,00 0,00 

R 
90 282,00 

90 282,00 

R 
0,00 

P 45 141,00 P 0,00 

2023 

G 45 141,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1547B na odcinku Czaplino - 
Mińce wraz z budową mostu na 

rzece Czaplinianka (Gm. 
Choroszcz)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

0,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

5 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1538B na odcinku Choroszcz - 
Kościuki (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2023 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

6 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę drogi 

pieszo - rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1550B na odcinku 
Klepacze - Niewodnica Kościelna 

(Gm. Choroszcz, Gm. Turośń 
Kościelna)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

76 629,00 0,00 0,00 

R 
4 920,00 

4 920,00 

R 
0,00 

P 2 460,00 P 0,00 

2024 

G 2 460,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

7 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1380B na odcinku przejścia przez 
m. Złotoria (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

100 000,00 0,00 0,00 

R 
100 000,00 

0,00 

R 
100 000,00 

P 50 000,00 P 50 000,00 

2023 

G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę kładki z 

drogą dla rowerów i pieszych 
przez rz. Narew w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1535B Białystok - 

Kruszewo (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

400 000,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

0,00 

R 
400 000,00 

P 200 000,00 P 200 000,00 

2023 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę mostu 
przez rz. Czaplinianka wraz z 

dojazdami w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1541B w m. 
Gajowniki (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

300 000,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

0,00 

R 
300 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2023 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1549B na odcinku ul. Kolejowej w 

Klepaczach (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2020 

72 570,00 72 570,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

11 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1424B Karczmisko 

- Czarna Wieś Kościelna (Gm.

Czarna Białostocka) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

0,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

12 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowa drogi 

powiatowej Nr 1422B na odcinku 

Wólka Ratowiecka - Złota Wieś 
wraz z przebudową mostu na 

rzece Czarna (Gm. Czarna 
Białostocka)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

300 000,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

0,00 

R 
300 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2023 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

13 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1385B na odcinku 

Gniła - Dobrzyniewo Duże - Etap 
II (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

4 753 347,12 0,00 235 000,00 

R 
2 134 173,56 

2 369 173,56 

R 
0,00 

P 817 086,78 P 0,00 

2024 

G 817 086,78 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 500 000,00 Inne 0,00 

14 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385B w m. 
Pogorzałki na odcinku ok. 300m 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2021 

1 096 407,64 0,00 274 260,44 

R 
822 147,20 

1 096 407,64 

R 
0,00 

P 411 073,60 P 0,00 

2023 

G 411 073,60 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

15 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej na 
odcinku Kolonia Leńce - Jurowce 

na terenie Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

122 797,05 36 900,00 0,00 

R 
85 897,05 

85 897,05 

R 
0,00 

P 42 948,53 P 0,00 

2023 

G 42 948,52 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę mostu 

przez rz. Supraśl k/m 
Dobrzyniewo Fabryczne wraz z 
dojazdami (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

340 000,00 0,00 0,00 

R 
340 000,00 

0,00 

R 
340 000,00 

P 170 000,00 P 170 000,00 

2023 

G 170 000,00 G 170 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

17 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1385B na odcinku Pogorzałki - 
granica Powiatu Białostockiego 

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

218 325,00 15 990,00 0,00 

R 
202 335,00 

202 335,00 

R 
0,00 

P 97 170,00 P 0,00 

2023 

G 105 165,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

18 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1393B na odcinku Leńce - granica 

gminy Dobrzyniewo Duże (Gm. 
Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

103 320,00 0,00 0,00 

R 
103 320,00 

0,00 

R 
103 320,00 

P 51 660,00 P 51 660,00 

2023 

G 51 660,00 G 51 660,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

19 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1385B na odcinku Gniła - 

Pogorzałki (Gm. Dobrzyniewo 
Duże)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

98 369,26 0,00 0,00 

R 
98 369,26 

91 619,63 

R 
6 749,63 

P 49 184,63 P 0,00 

2023 

G 49 184,63 G 6 749,63 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

20 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1397B w m. 
Chraboły (Gm. Dobrzyniewo 

Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

100 860,00 0,00 0,00 

R 
100 860,00 

100 860,00 

R 
0,00 

P 50 430,00 P 0,00 

2023 

G 50 430,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

21 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1448B w 

miejscowości Wiejki (Gm. 
Gródek) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2021 

2 406 528,95 0,00 753 876,82 

R 
1 652 652,13 

2 406 528,95 

R 
0,00 

P 826 326,07 P 0,00 

2023 

G 826 326,06 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

22 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1439B i Nr 1437B na odcinku 
Waliły Stacja - Słuczanka z 

przejściem przez miejscowość 
Słuczanka (Gm. Gródek) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

178 965,00 55 965,00 0,00 

R 
123 000,00 

123 000,00 

R 
0,00 

P 61 500,00 P 0,00 

2023 

G 61 500,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

23 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 
1456B Jałówka - Bobrowniki na 

odcinku Mostowlany - Bobrowniki 
(Gm. Gródek) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

476 502,00 0,00 0,00 

R 
439 602,00 

439 602,00 

R 
0,00 

P 219 801,00 P 0,00 

2024 

G 219 801,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

24 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1446B  Gródek - Dzierniakowo 

(Gm. Gródek) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

0,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

25 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę mostu 
przez rz. Słoja k/m Kondycja 

wraz z dojazdami w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1438B Załuki - 
Kondycja - Borki (Gm. Gródek) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

135 300,00 0,00 0,00 

R 
135 300,00 

135 300,00 

R 
0,00 

P 135 300,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2111B w m. Księżyno (Gm. 
Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

8 929 695,72 0,00 1 750 000,00 

R 
7 179 695,72 

8 929 695,72 

R 
0,00 

P 2 339 847,86 P 0,00 

2023 

G 2 339 847,86 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 2 500 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

27 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1484B w m. Wojszki (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

7 111 780,05 0,00 2 470 000,00 

R 
4 641 780,05 

7 111 780,05 

R 
0,00 

P 2 271 296,43 P 0,00 

2023 

G 2 370 483,62 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

28 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1483B Hryniewicze - Juchnowiec 
Kościelny (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

7 056 496,63 0,00 3 243 621,49 

R 
3 812 875,14 

7 056 496,63 

R 
0,00 

P 1 906 437,57 P 0,00 

2023 

G 1 906 437,57 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

29 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1492B 

Hryniewicze - Olmonty (Gm. 
Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

2 565 500,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

30 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1498B w m. 
Szerenosy (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2020 

2 378 219,52 0,00 730 012,42 

R 
1 648 207,10 

2 378 219,52 

R 
0,00 

P 824 103,55 P 0,00 

2023 

G 824 103,55 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

31 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1512B Kożany - 
Zajączki poprzez powierzchniowe 

utrwalenie emulsją i grysami 
(Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

1 300 000,00 0,00 0,00 

R 
1 300 000,00 

0,00 

R 
1 300 000,00 

P 650 000,00 P 650 000,00 

2023 

G 650 000,00 G 650 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

32 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
pieszo - rowerowej na odcinku 

drogi powiatowej Nr 1493B od 
granicy z miastem Białystok do 

skrzyżowania z ulicą Jaworową w 

Olmontach (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2023 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

33 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 
1494B na odcinku Juchnowiec 

Kościelny - Rumejki - Niewodnica 
Nargilewska, Gm. Juchnowiec 

Kościelny 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

387 327,00 91 020,00 0,00 

R 
296 307,00 

296 307,00 

R 
0,00 

P 148 153,50 P 0,00 

2023 

G 148 153,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

34 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1497B na odcinku Kolonia 

Koplany - Brończany - Stacja 

Lewickie (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

350 550,00 31 980,00 0,00 

R 
318 570,00 

318 570,00 

R 
0,00 

P 153 135,00 P 0,00 

2023 

G 165 435,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

35 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1498B na odcinku 

Juchnowiec Kościelny - Szerenosy 
(Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

234 807,00 0,00 0,00 

R 
234 807,00 

234 807,00 

R 
0,00 

P 38 007,00 P 0,00 

2023 

G 196 800,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

36 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1502B Juchnowiec 
Dolny - Wólka (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2023 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

37 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1483B na odcinku 

Wólka - Biele (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) - budowa ścieżki 

rowerowej 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

0,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

38 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę drogi 

rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1483B na odcinku 

Biele - Złotniki (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

6 150,00 0,00 0,00 

R 
6 150,00 

6 150,00 

R 
0,00 

P 3 075,00 P 0,00 

2023 

G 3 075,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

39 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi dla 
pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1549B w m. 

Horodniany (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

150 000,00 0,00 0,00 

R 
150 000,00 

0,00 

R 
150 000,00 

P 75 000,00 P 75 000,00 

2023 

G 75 000,00 G 75 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

40 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1513B na odcinku Rzepniki - 
Tryczówka (Gm. Juchnowiec 

Kościelny, Gm. Zabłudów) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

41 60014 6050 

Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2352B ul. Żwirki i 
Wigury w Łapach 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2021 

1 096 274,67 0,00 485 274,67 

R 
611 000,00 

1 096 274,67 

R 
0,00 

P 305 500,00 P 0,00 

2023 

G 305 500,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

42 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1534B droga 678 - Wólka 

Waniewska (Gm. Łapy) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

135 841,20 30 750,00 0,00 

R 
105 091,20 

105 091,20 

R 
0,00 

P 52 545,60 P 0,00 

2023 

G 52 545,60 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

43 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 
1521B na odcinku od ul. Żwirki i 

Wigury w Łapach do granicy 
Gminy Łapy (Gm. Łapy) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

400 000,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

0,00 

R 
400 000,00 

P 200 000,00 P 200 000,00 

2023 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

43A 60014 6050 

Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1522B od 

granicy gminy Poświętne do 
drogi powiatowej Nr 1521B 
w m. Łapy Pluśniaki (Gm. 

Łapy) 

Starostwo 

Powiatowe w 
Białymstoku 

2022 

113 085,09 0,00 0,00 

R 
113 085,09 

113 085,06 

R 
0,00 

P 56 824,06 P 0,00 

2023 

G 56 261,03 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

44 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1522B od granicy 

Poświętne do drogi powiatowej 
Nr 1521B w m. Łapy Pluśniaki 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2020 

97 785,00 84 255,00 0,00 

R 
13 530,00 

13 530,00 

R 
0,00 

P 13 530,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

44A 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1562B na odcinku 
droga 681 - Kamińskie Wiktory 
na terenie Gminy Łapy i Gminy 

Poświętne 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

1 200 000,00 0,00 0,00 

R 
1 200 000,00 

1 200 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 200 000,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

45 60014 6050 

Usprawnienie odwodnienia drogi 
powiatowej Nr 1444B w 

miejscowości Sokole (Gm. 

Michałowo) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

500 000,00 0,00 0,00 

R 
500 000,00 

0,00 

R 
500 000,00 

P 250 000,00 P 250 000,00 

2023 

G 250 000,00 G 250 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

46 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1456B Jałówka - Mostowlany - 
Bobrowniki na odcinku 

Mostowlany - Jałówka (Gm. 
Michałowo) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

430 500,00 0,00 0,00 

R 
269 370,00 

269 370,00 

R 
0,00 

P 134 685,00 P 0,00 

2024 

G 134 685,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

47 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1440B w m. 
Topolany (Gm. Michałowo) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2020 

43 050,00 39 360,00 0,00 

R 
3 690,00 

3 690,00 

R 
0,00 

P 3 690,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

47A 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1466B na odcinku 
Hieronimowo - granica Gminy 

Michałowo (Gm. Michałowo) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

1 243 500,00 0,00 0,00 

R 
1 243 500,00 

1 243 500,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 243 500,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

48 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1564B na odcinku Dzierżki - 

Brzozowo Solniki (Gm. 
Poświętne) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

224 352,00 40 590,00 0,00 

R 
183 762,00 

183 762,00 

R 
0,00 

P 91 881,00 P 0,00 

2023 

G 91 881,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

49 60014 6050 

 Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1562B na odcinku m. Kamińskie 

Wiktory (Gm. Poświętne) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

125 400,00 0,00 0,00 

R 
125 400,00 

125 400,00 

R 
0,00 

P 50 400,00 P 0,00 

2023 

G 75 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

50 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1429B na odcinku 
od ronda do ul. Malinowej w 

Grabówce (Gm. Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

31 365,00 0,00 0,00 

R 
31 365,00 

31 365,00 

R 
0,00 

P 1 230,00 P 0,00 

2023 

G 30 135,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

51 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę ciągu 

pieszo - jezdnego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1432B na odcinku 
od istniejącej ścieżki do granicy 

Powiatu Białostockiego (Gm. 
Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

62 484,00 12 792,00 0,00 

R 
49 692,00 

49 692,00 

R 
0,00 

P 24 846,00 P 0,00 

2023 

G 24 846,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

52 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1430B na odcinku 
Sowlany - Karakule (Gm. Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

70 000,00 0,00 0,00 

R 
70 000,00 

70 000,00 

R 
0,00 

P 70 000,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

53 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1427B na 
odcinku Ogrodniczki - 

Nowodworce (Gm. Supraśl) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
wBiałymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2023 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

54 60014 6050 

Budowa nowego mostu przez 
rzekę Narew w miejscowości 

Doktorce w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1575B wraz z 
dojazdami (Gm. Suraż) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

40 000 000,00 49 200,00 0,00 

R 
109 470,00 

109 470,00 

R 
0,00 

P 109 470,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

55 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1488B na odcinku ul. 

Zabłudowskiej w Surażu (od 
skrzyżowania z ul. Białostocką do 

skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i 
Nr 1521B na odcinku ul. 

Piłsudskiego w Surażu do granicy 

gminy (Gm. Suraż) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

361 620,00 0,00 0,00 

R 
220 895,70 

220 895,70 

R 
0,00 

P 110 447,85 P 0,00 

2024 

G 110 447,85 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

56 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1517B Turośń Dolna - Suraż wraz 

z przebudową mostu na cieku bez 
nazwy k/m Kowale (Gm. Suraż) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

267 156,00 52 890,00 0,00 

R 
214 266,00 

214 266,00 

R 
0,00 

P 107 133,00 P 0,00 

2023 

G 107 133,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

57 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1505B na 
odcinku Rynki - Średzińskie (Gm. 

Suraż) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2021 

109 789,80 85 189,80 0,00 

R 
24 600,00 

24 600,00 

R 
0,00 

P 24 600,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

58 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1504B na odcinku 
od drogi wojewódzkiej Nr 678 do 

skrzyżowania z drogami 

powiatowymi Nr 1498B i Nr 
1518B wraz ze skrzyżowaniem - 

Etap I (Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

800 000,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

59 60014 6050 

Przebudowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1500B w m. 
Pomigacze (Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

211 102,00 0,00 0,00 

R 
211 102,00 

211 102,00 

R 
0,00 

P 105 551,00 P 0,00 

2023 

G 105 551,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

60 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1504B na odcinku od drogi 
wojewódzkiej Nr 678 do mostu 

na rzece Turośnianka (z 

wyłączeniem m. Niecki i 
Iwanówka oraz odc. od km 

0+000 do km 0+600) (Gm. 
Turośń Kościelna)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2021 

381 409,47 30 135,00 0,00 

R 
351 274,47 

351 274,47 

R 
0,00 

P 175 637,24 P 0,00 

2023 

G 175 637,23 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

61 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1501B - Etap II (Gm. Turośń 

Kościelna)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2018 

30 000,00 0,00 0,00 

R 
30 000,00 

30 000,00 

R 
0,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

62 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1516B 

Turośń Kościelna - Turośń Dolna 
(Gm. Turośń Kościelna)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

131 856,00 0,00 0,00 

R 
131 856,00 

131 856,00 

R 
0,00 

P 59 778,00 P 0,00 

2023 

G 72 078,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

63 60014 
6057 
6059 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1380B na odcinku 11 Listopada w 

Tykocinie (Gm. Tykocin) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

2 945 748,15 0,00 0,00 

R 
2 945 748,15 

2 945 748,15 

R 
0,00 

P 336 335,38 P 0,00 

2023 

G 580 021,77 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (PROW) 2 029 391,00 Inne (PROW) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

64 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1377B na odcinku Tykocin - 

Kiermusy - Nieciece - Łopuchowo 
- Etap II (Nieciece - Łopuchowo) 

(Gm. Tykocin)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

132 963,00 33 210,00 0,00 

R 
99 753,00 

99 753,00 

R 
0,00 

P 49 876,50 P 0,00 

2023 

G 49 876,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

65 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1374B na odcinku Kiślaki - Łazy 

Duże (Gm. Tykocin)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

300 000,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

0,00 

R 
300 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2023 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

66 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1380 B Tykocin - 

Złotoria Etap II (Gm. Tykocin) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

3 553 232,75 1 219 430,61 1 125 542,06 

R 
1 208 260,08 

2 333 802,14 

R 
0,00 

P 604 130,04 P 0,00 

2023 

G 604 130,04 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

66A 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1380 B Tykocin - 
Złotoria Etap III (Gm. Tykocin) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2023 

2 728 500,00 0,00 0,00 

R 
2 728 500,00 

2 728 500,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 2 728 500,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

67 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1418B w m. 
Rybniki wraz z rozbiórką i 

budową mostu na rzece 
Krzemianka (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

7 533 799,00 0,00 730 000,00 

R 
3 532 988,00 

4 262 988,00 

R 
0,00 

P 1 877 988,00 P 0,00 

2024 

G 655 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 000 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

68 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1418B na odcinku 

od m. Sochonie do wiaduktu 
drogowego w ciągu obwodnicy 

Wasilkowa (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

200 000,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2023 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

69 60014 6050 

Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1428B na odcinku 

Wasilków - Dąbrówki (Gm. 
Wasilków) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w  

Białymstoku 

2020 

2 089 286,80 0,00 991 436,27 

R 
1 097 850,53 

2 089 286,80 

R 
0,00 

P 548 925,27 P 0,00 

2023 

G 548 925,26 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

70 60014 6050 

 Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
pieszo - rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1418B na odcinku 
od ul. Wojtachowskiej do 

miejscowości Sochonie wraz z 

budową kładki pieszo - 
rowerowej przez rz. Czarną (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

151 044,00 0,00 0,00 

R 
151 044,00 

151 044,00 

R 
0,00 

P 74 169,00 P 0,00 

2023 

G 76 875,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

71 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1393B na odcinku 

Jurowce - Wasilków (Gm. 
Wasilków) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

269 370,00 0,00 0,00 

R 
269 370,00 

269 370,00 

R 
0,00 

P 134 685,00 P 0,00 

2023 

G 134 685,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

72 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej na 
odcinku Kolonia Leńce - Jurowce 

na terenie Gminy Wasilków 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

60 024,00 15 990,00 0,00 

R 
44 034,00 

44 034,00 

R 
0,00 

P 22 017,00 P 0,00 

2023 

G 22 017,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

73 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1377B na odcinku Łopuchowo - 
Zawady (Gm. Zawady) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2022 

82 164,00 18 450,00 0,00 

R 
63 714,00 

63 714,00 

R 
0,00 

P 31 857,00 P 0,00 

2023 

G 31 857,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

74 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1977B na odcinku 

Cibory Gałeckie - Nowe Grabowo 
w tym opracowanie dokumentacji 

projektowej (Gm. Zawady) - 

opracowanie dokumentacji 
projektowej 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2018 

103 935,00 0,00 0,00 

R 
103 935,00 

103 935,00 

R 
0,00 

P 79 950,00 P 0,00 

2023 

G 23 985,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

75 60014 6050 
Budowa drogi powiatowej Nr 

1469B na odcinku Rafałówka - 

Folwarki Małe (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2022 

7 210 109,52 0,00 3 492 500,00 

R 
3 717 609,52 

7 190 109,52 

R 
20 000,00 

P 1 858 804,76 P 0,00 

2023 

G 1 858 804,76 G 20 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

76 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę 

skrzyżowania drogi powiatowej 
Nr 1489B z drogą gminną Nr 

106855B w m. Zagruszany (Gm. 

Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2022 

4 305,00 0,00 0,00 

R 
4 305,00 

4 305,00 

R 
0,00 

P 2 152,50 P 0,00 

2023 

G 2 152,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

77 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1488B na odcinku Nowosady - 
granica Gminy Zabłudów (Gm. 

Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

100 000,00 0,00 0,00 

R 
100 000,00 

100 000,00 

R 
0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2023 

G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

78 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1488B na odcinku Zabłudów - 

Kowalowce - Nowosady (Gm. 
Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

100 000,00 0,00 0,00 

R 
100 000,00 

100 000,00 

R 
0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2023 

G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

79 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi 
powiatowej Nr 1489B w 

miejscowości Żuki (Gm. 
Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

150 000,00 0,00 0,00 

R 
150 000,00 

0,00 

R 
150 000,00 

P 75 000,00 P 75 000,00 

2023 

G 75 000,00 G 75 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

80 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1472B Kamionka - Bobrowa - 

Tatarowce (Gm. Zabłudów)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
wBiałymstoku 

2023 

400 000,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

400 000,00 

R 
0,00 

P 200 000,00 P 0,00 

2023 

G 200 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

81 60014 6050 

Wykup gruntów dla potrzeb 
inwestycji drogowych, regulacja 

stanów własnościowych gruntów 
w pasie drogowym  

Powiatowy  
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

5 682 494,57 0,00 0,00 

R 5 682 494,57 

5 682 494,57 

R 0,00 

P 5 682 494,57 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

82 60014 6050 Dokumentacje branżowe 
Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

624 153,00 0,00 0,00 

R 624 153,00 

624 153,00 

R 0,00 

P 624 153,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

83 60014 
6057 
6059 

E-usługi administracji publicznej
Powiatowego Zarządu Dróg w

Białymstoku 

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

2 516 304,50 0,00 0,00 

R 2 516 304,50 

2 516 304,50 

R 0,00 

P 401 712,86 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RPO) 2 114 591,64 Inne 0,00 

84 60014 6060 
Zakup dwóch ciągników 

rolniczych wraz z zestawami 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

1 594 812,00 0,00 0,00 

R 1 594 812,00 

1 594 812,00 

R 0,00 

P 1 594 812,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

85 60014 
6050 

6370 

Remonty dróg powiatowych 
zgodnie z wnioskiem do 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych  

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 

Białymstoku 

2023 

5 100 368,73 0,00 0,00 

R 5 100 368,73 

5 100 368,73 

R 0,00 

P 303 209,80 P 0,00 

2023 

G 297 158,93 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Polski Ład 4 500 000,00 Inne 0,00 

85A 60014 6060 Zakup zamiatarki ciągnionej 
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

270 188,00 0,00 0,00 

R 270 188,00 

270 188,00 

R 0,00 

P 270 188,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

85B 60014 6060 Zakup posypywarki ciągnionej 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 

wBiałymstoku 

2023 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 700; Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 860 678,72 0,00 0,00 

R 5 725 784,12 

5 725 784,12 

R 0,00 

P 3 725 784,12 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 2 000 000,00 Inne 0,00 

86 

70005 
6050 
6370 

Przebudowa DPS w Choroszczy 
wraz z budową mieszkań 

chronionych, termomodernizacja 

DPS w Uhowie i budynku Powiatu 
(wraz z modernizacją sieci wod-

kan) – Termomodernizacja 
budynku Powiatu wraz z budową 

windy 

Starostwo 
Powiatowe w 
Białymstoku 

2023 

3 359 670,79 0,00 0,00 

R 655 291,67 

655 291,67 

R 0,00 

P 176 630,64 P 0,00 

2024 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Polski Ład 478 661,03 Inne 0,00 

70005 
6050 
6370 

Przebudowa DPS w Choroszczy 

wraz z budową mieszkań 
chronionych, termomodernizacja 
DPS w Uhowie i budynku Powiatu 

(wraz z modernizacją sieci wod-
kan) - Przebudowa DPS w 

Choroszczy wraz z budową 
mieszkań chronionych w DPS w 

Choroszczy 

Dom Pomocy 

Społecznej w 
Choroszczy 

2023 

9 143 336,03 0,00 0,00 

R 3 712 820,55 

3 712 820,55 

R 0,00 

P 2 191 481,58 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Polski Ład 1 521 338,97 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

86 70005 
6050 

6370 

Przebudowa DPS w Choroszczy 

wraz z budową mieszkań 
chronionych, termomodernizacja 
DPS w Uhowie i budynku Powiatu 

(wraz z modernizacją sieci wod-
kan) – Termomodernizacja DPS 

w Uhowie 

Dom Pomocy 
Społecznej w 

Uhowie 

2023 

1 357 671,90 0,00 0,00 

R 1 357 671,90 

1 357 671,90 

R 0,00 

P 1 357 671,90 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Polski Ład 0,00 Inne 0,00 

Dział 710; Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 85 000,00 Inne 0,00 

86A 71012 
6057 

6059 

Dostawa, wdrożenie i integracja 
systemu e-usługi – Cyfryzacja 

zasobów geodezyjnych i 
kartograficznych w Powiecie 

Białostockim 

Starostwo 

Powiatowe w 
Białymstoku 

2023 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

UE 85 000,00 Inne 0,00 

Dział 750; Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe 29 820 492,40 121 155,00 0,00 

R 12 451 538,82 

12 451 538,82 

R 0,00 

P 12 448 184,17 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 3 354,65 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

87 75020 
6050 
6100 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku biurowego przy ul. 
Borsuczej 2 wraz z infrastrukturą 

techniczną w systemie 

zaprojektuj i wybuduj 

Starostwo 
Powiatowe w 
Białymstoku 

2021 

29 624 581,60 121 155,00 0,00 

R 12 255 628,02 

12 255 628,02 

R 0,00 

P 12 252 273,37 P 0,00 

2025 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

RFIL 3 354,65 Inne 0,00 

88 75020 6050 

Kompleksowa modernizacja 

instalacji elektrycznej, 
oświetleniowej i rozdzielczej w 
części budynku istniejącej wiaty 

przy ul. Usługowej 6/3 w m. 
Zaścianki 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w  

Białymstoku 

2023 

10 000,00 0,00 0,00 

R 10 000,00 

10 000,00 

R 0,00 

P 10 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

88A 75020 6050 

Roboty budowlane polegające na 
przebudowie i dostosowaniu 

części budynku istniejącej wiaty 
na pomieszczenia biurowo-

socjalne na potrzeby Obwodu 

Drogowo-Mostowego w 
Białymstoku przy ul. Usługowej 

6/3 w m. Zaścianki na działce o 
numerze geod. 38/124 - roboty 

polegające na dostosowaniu 

toalety oraz wejścia do budynku 
dla osób niepełnosprawnych i 

wykonaniu wentylacji w 
pomieszczeniach biurowych    

Powiatowy  
Zarząd Dróg w  

Białymstoku 

2023 

35 000,00 0,00 0,00 

R 35 000,00 

35 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

89 75020 6060 Zakup kotła CO 

Powiatowy  

Zarząd Dróg w 
Białymstoku 

2023 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 70 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

90 75020 6060 

Dostawa i montaż regałów 

przesuwnych w filii Wydziału 
Geodezji, Katastru i 

Nieruchomości w Łapach 

Starostwo 
Powiatowe w 
Białymstoku 

2023 

63 910,80 0,00 0,00 

R 63 910,80 

63 910,80 

R 0,00 

P 63 910,80 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

90A 75020 6060 
Zakup przyczepy lekkiej na 

potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Białymstoku 

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 

2023 

17 000,00 0,00 0,00 

R 17 000,00 

17 000,00 

R 0,00 

P 17 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750; Rozdział 75095 - Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 150 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

91 75095 6050 

Opracowanie koncepcji na 
budowę nowego budynku 

usługowo - biurowego przy ul. 
Niedźwiedziej  

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 

2023 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 150 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801; Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące 1 141 891,38 0,00 0,00 

R 1 141 891,38 

1 141 891,38 

R 0,00 

P 1 141 891,38 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

92 80120 6050 

Przebudowa i rozbudowa wraz ze 
zmianą użytkowania części 

istniejącego budynku szkolnego 
na pomieszczenia administracji 

publicznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

I LO w Łapach 

2023 

1 141 891,38 0,00 0,00 

R 1 141 891,38 

1 141 891,38 

R 0,00 

P 1 141 891,38 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801; Rozdział 80195 - Pozostała działalność 3 439 625,60 1 476 595,00 0,00 

R 1 963 030,60 

1 963 030,60 

R 0,00 

P 420 286,60 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 244 866,00 BP 0,00 

Inne 1 297 878,00 Inne 0,00 

93 80195 
6057 
6059 

Profesjonalne kształcenie 

zawodowe w Łapach - 
Dostosowanie i zakup 

wyposażenia dla pracowni energii 

odnawialnej w Zespole Szkół 
Mechanicznych im. St. 

Czarnieckiego w Łapach 
(Poddziałanie 8.2.2. 

Infrastruktura edukacyjna na 

obszarze Białostockiego Obszaru 
Funkcjonalnego) 

ZSM w Łapach 

2021 

1 004 029,60 70 000,00 0,00 

R 934 029,60 

934 029,60 

R 0,00 

P 243 902,60 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 690 127,00 Inne 0,00 

94 80195 
6057 

6059 

Profesjonalne kształcenie 

zawodowe w Łapach - 
Dostosowanie i zakup 

wyposażenia dla 4 pracowni: 

mechanicznej, samochodowej, 
elektrycznej i energii odnawialnej 

w Centrum kształcenia 
Zawodowego w Łapach 

(Poddziałanie 8.2.2. 

Infrastruktura edukacyjna na 
obszarze Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego) 

CKZ w Łapach 

2021 

2 121 596,00 1 406 595,00 0,00 

R 715 001,00 

715 001,00 

R 0,00 

P 107 250,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 607 751,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 5375



 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu  
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

94A 80195 6060 
Zakup i montaż wyposażenia 

wirtualnej strzelnicy 

Zespół Szkół w 

Czarnej 
Białostockiej  

2023 

159 000,00 0,00 0,00 

R 159 000,00 

159 000,00 

R 0,00 

P 36 567,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 122 433,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

95B 80195 6060 
Zakup i montaż wyposażenia 

wirtualnej strzelnicy 
ZSM w Łapach 

2023 

155 000,00 0,00 0,00 

R 155 000,00 

155 000,00 

R 0,00 

P 32 567,00 P 0,00 

2023 

G 0,00 G 0,00 

BP 122 433,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 852; Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  936 673,00 0,00 0,00 

R 936 673,00 

936 673,00 

R 0,00 

P 546 673,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 390 000,00 Inne 0,00 

95 85202 6060 

Zakup sprzętu do kuchni w DPS 

(WILK do mięsa, zestaw trzech 
kotłów przechylnych, pojemność 

2x30 l.) 

w Choroszczy 

DPS Choroszcz 

2023 

45 000,00 0,00 0,00 

R 45 000,00 

45 000,00 

R 0,00 

P 45 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

96 85202 6050 

Wykorzystanie energii 

odnawialnych źródeł na potrzeby 
DPS w Czerewkach - rozbudowa 

instalacji fotowoltaicznej 

DPS Czerewki 

2023 

46 730,00 0,00 0,00 

R 46 730,00 

46 730,00 

R 0,00 

P 46 730,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

97 85202 6060 

Zakup zestawu 3 kociołków 
warzelnych uchylnych 

elektrycznych, zakup obieraczki 

do ziemniaków oraz zakup kabiny 
do ciągniczka  

DPS Czerewki 

2023 

56 250,00 0,00 0,00 

R 56 250,00 

56 250,00 

R 0,00 

P 56 250,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

98 85202 6060 

Zakup pojazdu przystosowanego 
do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby 
Domu Pomocy Społecznej w 

Czerewkach 

DPS Czerewki 

2022 

120 000,00 0,00 0,00 

R 120 000,00 

120 000,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

PFRON 120 000,00 Inne 0,00 

98A 85202 6060 

Zakup pojazdu przystosowanego 
do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w 
Czerewkach 

DPS Czerewki 

2023 

270 000,00 0,00 0,00 

R 270 000,00 

270 000,00 

R 0,00 

P 135 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

PFRON 135 000,00 Inne 0,00 

99 85202 6050 

Modernizacja zewnętrznego oraz 
rozbudowa wewnętrznej instalacji 

monitoringu wizyjnego Domu 
Pomocy Społecznej w Jałówce 

DPS Jałówka 

2023 

20 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

20 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

PFRON 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

99A 85202 6060 

Zakup pojazdu przystosowanego 

do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej 

"Jawor" w Jałówce 

DPS Jałówka 

2023 

249 690,00 0,00 0,00 

R 249 690,00 

249 690,00 

R 0,00 

P 114 690,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 135 000,00 Inne 0,00 

99B 85202 6050 

Modernizacja budynku 
gospodarczego przy Domu 

Pomocy Społecznej "Jawor" w 
Jałówce 

DPS Jałówka 

2023 

34 416,00 0,00 0,00 

R 34 416,00 

34 416,00 

R 0,00 

P 34 416,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

100 85202 6060 

Zakup urządzeń do pralni (pralnic 

przemysłowych i suszarki 
bębnowej)   

DPS Uhowo 

2023 

61 377,00 0,00 0,00 

R 61 377,00 

61 377,00 

R 0,00 

P 61 377,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

100A 85202 6050 

Poprawa bezpieczeństwa i 
dostępności obiektu Domu 

Pomocy Społecznej w Uhowie dla 
osób z niepełnosprawnościami  

DPS Uhowo 

2023 

33 210,00 0,00 0,00 

R 33 210,00 

33 210,00 

R 0,00 

P 33 210,00 P 0,00 

2024 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 855; Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 
1 614 705,00 573 523,00 0,00 

R 1 041 182,00 

1 041 182,00 

R 0,00 

P 1 041 182,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

101 85510 6050 

Opracowanie projektu, zakup i 

podłączenie agregatu 
prądotwórczego w Domu Dziecka 

w Supraślu  

DDz Supraśl 

2023 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

102 85510 6050 

Modernizacja budynku Domu 
Dziecka Nr 1 funkcjonującego w 

ramach Centrum 
Administracyjnego Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Krasnem w 
zakresie dostosowania budynku 

do obwiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 

CAOPO-W im. 

J. Korczaka w
Krasnem

2021 

1 205 088,00 403 906,00 0,00 

R 801 182,00 

801 182,00 

R 0,00 

P 801 182,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

103 85510 6060 

Modernizacja studni głębinowej 
wraz z przebudową stacji 

uzdatniania wody na potrzeby 
bytowe i  przeciwpożarowe 

placówek opiekuńczo-
wychowawczych w Krasnem  

CAOPO-W im. 
J. Korczaka w

Krasnem

2022 

229 617,00 169 617,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

104 85510 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na remont i 
przebudowę Domu Dziecka Nr 2 

funkcjonującego w ramach 
CAOPOW w Krasnem 

CAOPO-W im. 
J. Korczaka w

Krasnem

2023 

120 000,00 0,00 0,00 

R 120 000,00 

120 000,00 

R 0,00 

P 120 000,00 P 0,00 

2023 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 5375



Nr 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania ogółem 

w roku 2022 

(przewidywane 
wykonanie) 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2023 ROK 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2023 rok 

Plan wydatków 
budżetu 

powiatu 
w 2023 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2023 

RAZEM 195 215 554,66 10 751 000,11 16 281 524,17 93 528 059,34 104 239 513,85 5 570 069,63 

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 5375



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXXI/587 /2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 60 791 722,64 

1 

Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 1 184 147,82 

2 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 26 986 688,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  
952 10 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 22 620 886,82 

Rozchody ogółem: 3 269 570,49 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 216 242,49 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów 
992 3 053 328,00 

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 5375



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXXI/ 587/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 1 519 083,64 

1. 801 80117 2540 
Niepubliczna 

branżowa szkoła 
I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 
branżowej szkoły I stopnia 

446 187,28 

2. 801 80152 2540 
Niepubliczna 

branżowa szkoła 
I stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 
branżowej szkoły I stopnia 

35 096,56 

3. 853 85311 2580 

WTZ 
w Ogrodniczkach
, WTZ w Czarnej 

Białostockiej, 
WTZ w Nowej 

Woli 

Dofinansowanie 10% kosztów 
uczestnictwa w warsztatach 

osób niepełnosprawnych 
275 297,00 

4. 854 85406 2540 

Niepubliczna 
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki 
niepublicznej – wczesne 

wspomaganie 
762 502,80 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 804 621,00 

1. 600 60014 2310 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone 
– zimowe utrzymanie dróg

powiatowych 
554 000,00 

1A. 600 60014 2310 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone 
– letnie utrzymanie dróg

powiatowych 
65 000,00 

1B. 754 75412 2820 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 
i wyposażenia dla jednostek 

OSP z terenu Powiatu 
Białostockiego 

19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1C. 710 71012 2900 

Związek 
Powiatów 

Województwa 
Podlaskiego 

Dotacja na realizację 
przedsięwzięcia w ramach 

projektu Udostępnianie 
zasobów publicznych rejestrów 
geodezyjnych - modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków  

6 061,00 

2. 755 75515 2830 

Jednostki 
niezaliczane do 

sektora finansów 
publicznych 

(na podstawie 
konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 
prowadzenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej zleconej do 
realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

192 060,00 

4. 855 85510 2830 

Pogotowie 
Opiekuńcze 
"OPOKA" w 
Wasilkowie 

Prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

781 500,00 

5. 921 92105 2310 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dofinansowanie zadań 
powierzonych (realizowanych 
wspólnie) w zakresie kultury 
i dziedzictwa narodowego 

15 000,00 

6. 921 92105 2810 
Fundacje  

(na podstawie 
konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 
w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego powierzonych 
fundacjom 

0,00 

7. 921 92105 2820 
Stowarzyszenia 
(na podstawie 
konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 
w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego powierzonych 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

8. 921 92116 2330 
Województwo 

Podlaskie 

Finansowanie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 

(zadanie powierzone) 
76 000,00 

9. 926 92605 2810 
Fundacje  

(na podstawie 
konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej powierzonych 

fundacjom 
4 000,00 

10. 926 92605 2820 
Stowarzyszenia 
(na podstawie 
konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej powierzonych 

stowarzyszeniom  
42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 3 323 704,64 

z tego: 

      dla jednostek sektora finansów publicznych 716 061,00 

      dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2 607 643,64 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym) 12 487 912,18 

1. 754 75412 6230 
Ochotnicze 

Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 
i wyposażenia dla jednostek 

OSP z terenu Powiatu 
Białostockiego 

332 700,00 

1A. 754 75412 6300 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dofinansowanie przekazane 
gminom na zakup sprzętu i 
wyposażenia dla jednostek 

OSP 

10 000,00 

2. 754 75405 6170 
Komendy 

Powiatowe Policji 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia 
na dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego 
95 000,00 

2A. 754 75411 6170 
Komenda 

Wojewódzka 
PSP 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
na dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 

wyposażeniem 

40 000,00 

3. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej zagospodarowania 

terenu Szpitala 
93 517,00 

4. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Nadzór autorski - Wykonanie 
dokumentacji projektowej na 

potrzeby przebudowy 
pomieszczeń na II  piętrze 

budynku głównego 

6 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

5. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Nadzór Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad zadaniem 
„Modernizacja i wyposażenie 
Fizjoterapii ambulatoryjnej, 

Poradni rehabilitacyjnej, 
Ośrodka rehabilitacji dziennej, 
laboratorium, Pracowni RTG 

oraz Pracowni USG” 

6 073,00 

6. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Nadzór Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad 

inwestycjami budowlanymi 
realizowanymi przez Szpital 

88 866,00 

7. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Modernizacja i wyposażenie 
Pracowni RTG, USG, Działu 

Diagnostyki Laboratoryjnej oraz 
Rehabilitacji ambulatoryjnej 

wraz z Ośrodkiem Rehabilitacji 
Dziennej 

1 368 976,43 

8. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Adaptacja pomieszczenia 
wentylatorni w budynku 

gospodarczym Szpitala na 
potrzeby Serwerowni 

Backupowej 

313 401,86 

9. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Dokumentacja dot. 
modernizacji pomieszczeń 

znajdujących się na 3 piętrze 
Szpitala po Poradni 

Ginekologiczno-Położniczej 

0,00 

10. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Modernizacja schodów 
zewnętrznych na szczycie 

budynku od strony wejścia na 
Stację Dializ oraz dostosowanie 

ich do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

84 517,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

11. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Nadzór autorski - Wykonanie 
dokumentacji techniczno - 

projektowej dotyczącej 
przebudowy pomieszczeń: 
Pracowni diagnostycznych: 

RTG, USG, Badań 
Nieinwazyjnych Serca, Działu 

Diagnostyki Laboratoryjnej przy 
ul. Korczaka 23, oraz Zespołu 
Poradni i Rehabilitacji przy ul. 

Piaskowej 9, wraz z 
dostosowaniem układu 

funkcjonalnego do 
obowiązujących przepisów  

12 145,00 

12. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup napędów 
akumulatorowych 

ortopedycznych (duży i mały) 
oraz niezbędnych narzędzi i 

akcesoriów medycznych 
koniecznych do poszerzenia 

oferty zabiegów 
ortopedycznych 

528 259,00 

13. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zaprojektowanie instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 100kW 

zapewniającej część 
zapotrzebowania na energię 

elektryczną Szpitala 

39 496,00 

14. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na modernizację 

budynku w Czarnej 
Białostockiej na potrzeby 

Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej wraz z windą dla 

niepełnosprawnych 

150 000,00 

15. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej Oddziału 
Dziecięcego i klatek 

schodowych 

14 811,00 

16. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup sprzętu i aparatury 
medycznej oraz wyposażenia 

na potrzeby SP ZOZ w Łapach 
7 965,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

17. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup maszyny czyszcząco-
szorującej na potrzeby SP ZOZ 

w Łapach 
23 764,80 

18. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Dokumentacja projektowa na: 
Modernizację i przebudowę 

pomieszczeń po Zespole 
Poradni Specjalistycznych na 
potrzeby Szpitalnego Oddziału 
Dziecięcego oraz pomieszczeń 
przeznaczonych dla pracowni 
rezonansu magnetycznego 

86 474,17 

19. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Wyposażenie medyczne i 
niemedyczne w SP ZOZ w 

Łapach 
35 449,16 

20. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 
Zakup sprzętu i podłączenie 
zapasowej sieci internetowej 

108 922,00 

21. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup i montaż urządzeń AP 
do Wi-Fi w budynku przy ul. 

Korczaka 23 w Łapach oraz w 
budynku przychodni przy ul. 

Piaskowej 9 w Łapach 

36 637,40 

22. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup videogastroskopu 
zabiegowego na potrzeby 

Pracowni Endoskopii SP ZOZ w 
Łapach 

128 726,00 

23. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup zestawu do kraniotomii 
na potrzeby Oddziału 

Chirurgicznego SP ZOZ w 
Łapach 

178 236,00 

24. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zagospodarowanie terenu 
wokół budynku SP ZOZ w 

Łapach przy ul. Piaskowej 9 w 
Łapach 

937 818,42 

25. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Przebudowa i remont 
pomieszczeń w budynku przy 

ul. Korczaka 23 w Łapach oraz 
przebudowa i remont 

pomieszczeń w budynku przy 
ul. Sienkiewicza 7B w Czarnej 

Białostockiej 

7 445 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 5375



Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 

Nazwa jednostki  
otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

26. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup sprzętu medycznego i 
niemedycznego na potrzeby SP 

ZOZ w Łapach 
24 755,00 

27. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup sprzętu i aparatury 
medycznej w zakresie 

zabiegów ginekologicznych na 
potrzeby SP ZOZ w Łapach 

158 432,00 

28. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup wagi medycznej oraz 
aparatu EKG z wyposażeniem 
na potrzeby Stacji Dializ w SP 

ZOZ w Łapach 

22 774,60 

29. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Zakup wózków inwalidzkich 
oraz urządzenia "MÓWIK" na 

potrzeby ZP-O i Oddziału 
Medycyny Paliatywnej w 

SP ZOZ w Łapach 

16 833,40 

30. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 
Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w hydroforni 
68 323,80 

31. 851 85111 6220 
SP ZOZ w 

Łapach 

Modernizacja oświetlenia 
przeszkodowego 

zamontowanego na wieży 
kościoła oraz na budynkach 

mieszkalnych 

23 764,80 

Razem na zadania o charakterze majątkowym 
12 020 212,18 

(dla jednostek sektora finansów publicznych) 

Razem na zadania o charakterze majątkowym 
467 700,00 

(dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 

DOTACJE RAZEM (I+II+III) 15 811 616,82 

z  tego: 

dla jednostek sektora finansów publicznych    12 736 273,18 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  3 075 343,64 

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 5375



Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXXXI/ 587/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 807 792,40 zł oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 

1 284 896,04zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 807 904,14 zł następują w: 

1. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększa się dochody bieżące związane

z niezaplanowanymi wpływami – 214 450,00 zł; oraz zwiększa się pomoc finansową z

Gminy Łapy na zadanie inwestycyjne – 56 261,03 zł.

2. Rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększa się plan dochodów

z tytułu opłat za udostępnianie map, danych ewidencji gruntów i budynków – 10 000,00zł.

3. Rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego – subwencja – 65 844,41 zł.

4. Rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się plan dochodów o naliczone

odsetki na rachunkach bankowych – 5 426,84 zł.

5. Rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – zwiększa się dochody z tytułu bieżącej

działalności DPS-ów – 455 921,86 zł.

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 111,74 zł następuje w rozdziale 85213 – 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społeczne z 

tytułu zmniejszonej dotacji celowej.  

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 607 045,79 zł następują w: 

1. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększenie wydatków na zadania:

− Bieżące zgodnie ze zwiększonymi dochodami – 218 450,00 zł,

− inwestycyjne zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym – 113 085,06 zł.

2. Rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększenie wydatków

bieżących z przeznaczeniem na prace geodezyjne dotyczących modernizacji operatu

ewidencji gruntów i budynków – 10 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 5375



3. Rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – przesunięcie środków z rozdziału 70005.

4. Rozdziałach 80115 – Technika; 80116 – Szkoły policealne; 80117 – Branżowe szkoły I i II

stopnia; 80120 – Licea ogólnokształcące; 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i

centra kształcenia zawodowego; 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe; 80152 -

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych; 80195 –

Pozostała działalność – przesunięcie wydatków między paragrafami zgodnie z wnioskami

dyrektorów oraz zwiększenie wydatków z uwagi na wzrost najniższego wynagrodzenia,

wzrostu wysokości odpisu na ZFŚS oraz wzrostu ilości etatów – 639 641,29 zł.

5. Rozdziale 85111 – Szpitale ogólne Pozostała działalność – przesuniecie środków

dotyczących zmiany finansowania wydatku w zakresie przygotowania wniosku o

dofinansowanie w zakresie medycyny i profilaktyki – oraz przesunięcie środków dotacji

celowej dla szpitala zgodnie z wnioskami i opisem do załącznika nr 5 – 69 466,46 zł.

6. Rozdziale 85202 –  Domy pomocy społecznej – zwiększenie wydatków w ślad za

zwiększonymi dochodami oraz przesunięcie wydatków bieżących zgodnie z

zapotrzebowanie przez Dyrektorów DPS – 553 995,86 zł.

7. Rozdziałach 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne; 85410 – Internaty i bursy szkolne – przesunięcie wydatków między

paragrafami zgodnie z wnioskami dyrektorów oraz zwiększenie wydatków z uwagi na wzrost

wysokości odpisu na ZFŚS – 2 407,12 zł.

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 322 149,75 zł następują w: 

1. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie wydatków bieżących

związanych z majątkowych związanych z przesunięciem środków na nowe zadanie

inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 – 113 085,06 zł.

2. Rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie rezerwy ogólnej z

przeznaczeniem na pokrycie wydatków w placówkach oświatowych – 110 878,95 zł.

3. Rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społeczne – zmniejszenie wydatków z tytułu zmniejszonej dotacji

celowej – 111,74 zł.

4. Rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – 98 074,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 5375



Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 

1. Poz. 43A „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1522B od granicy gminy Poświętne do drogi

powiatowej Nr 1521B w m. Łapy Pluśniaki (Gm. Łapy)” – w związku z ugodą sądową

dotyczącą waloryzacji wynagrodzenia dla wykonawcy inwestycji Gmina Łapy wyraziła wolę

pokrycia części tych wydatków. W Związku z tym wprowadza się wydatki jako pomoc

finansową Gminy Łapy  - 56 261,03 zł oraz wprowadza się wkład własny powiatu –

56 824,06zł.

Aktualizuje się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.   

Z uwagi na brak dofinansowania z NFZ na realizację przez SP ZOZ w Łapach zadania 

dotyczącego zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa złożony został wniosek do Zarządu 

Powiatu Białostockiego o anulowanie pożyczki na poniesienie kosztów inwestycji w wysokości 

400 000,00 zł. Jednocześnie SP ZOZ w Łapach złożył wniosek o zmniejszenie wysokości 

udzielonej pożyczki z wysokości 293 346,13 zł na 216 242,49 zł z uwagi na zrealizowaną 

inwestycję pn. „Poprawa dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej i jakości leczenia 

schorzeń, które są istotną przyczyną dezaktywacji zawodowej osób dorosłych poprzez 

modernizację oraz wyposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną SP ZOZ w Łapach”.  

W związku z powyższym zmniejsza się rozchody – Udzielenie pożyczki o łączną kwotę 

477 103,64 zł, a zwiększa się deficyt budżetu powiatu w roku 2023 o tą samą kwotę.  

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

powiatu w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5: 

I. Dotacje podmiotowe:

1. Poz. 1 „Prowadzenie niepublicznej branżowej szkoły I stopnia” – zwiększa się dotację o

kwotę 43 000,00 zł z uwagi na zwiększoną kwotę odpisu na ZFŚS oraz liczbę uczniów.

2. Poz. 4 „ Dotacja dla placówki niepublicznej – wczesne wspomaganie” – zmniejsza się

wysokość dotacji z uwagi na mniejszą liczę uczniów objętych wczesnym wspomaganiem

264 750,00 zł.

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym):

1. Poz. 8 „Adaptacja pomieszczenia wentylatorni w budynku gospodarczym Szpitala na

potrzeby Serwerowni Backupowej” – zwiększenie kwoty dotacji – 86 299,86 zł. Z uwagi na

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 5375



trzykrotne próby rozstrzygnięcia przetargu na realizację powyższego zadania do którego 

oferty wpływały w kwotach wyższych od założonych w budżecie Dyrekcja SP ZOZS w 

Łapach zwróciła się do Zarządu Powiatu Białostockiego o zwiększenie dotacji niezbędnej do 

realizacji.    

2. Poz. 18. „Dokumentacja projektowa na: Modernizację i przebudowę pomieszczeń po Zespole

Poradni Specjalistycznych na potrzeby Szpitalnego Oddziału Dziecięcego” – zwiększenie

zakresu zadania i zmiana jego nazwy „Dokumentacja projektowa na: Modernizację i

przebudowę pomieszczeń po Zespole Poradni Specjalistycznych na potrzeby Szpitalnego

Oddziału Dziecięcego oraz pomieszczeń przeznaczonych dla pracowni rezonansu

magnetycznego”.

3. Poz. 26 „Zakup sprzętu medycznego i niemedycznego na potrzeby SP ZOZ w Łapach” –

zmniejsza się dotację o kwotę 108 922,00 zł.

4. Poz. 30 „Modernizacja stacji uzdatniania wody w hydrofornii” – wprowadza się dotację w

wysokości 68 323,80 zł.

5. Poz. 31. „Modernizacja oświetlenia przeszkodowego zamontowanego na wieży kościoła oraz

na budynkach mieszkalnych” – wprowadza się dotację w wysokości 23 764,80 zł.

Podpisał – Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 5375


		2023-10-24T12:45:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




